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Förskolan Muminstugan  

Leka, lära och skapa 

Muminstugans verksamhetsidé är att erbjuda en förskolemiljö för lustfyllt 

lärande i en verksamhet som präglas av omtanke och respekt för barn och 

vuxna. 

Vi arbetar Reggio Emilia-inspirerat med sång, musik, rytmik, skapande och 

utforskande av skog och natur. Vi utnyttjar miljön på ett sätt som stimulerar 

till egen aktivitet och inlärning. Verksamheten är rolig, trygg och lärorik för alla 

barn. 

Vi arbetar i tema där utgångspunkten är att alla sinnen involveras och många 

uttrycksmöjligheter ges. Vi arbetar i mindre grupper utifrån barnens 

frågeställningar så att barnen får känna tilltro till sin egen förmåga att tänka, 

handla och lära. 

Vi lägger stor vikt vid utevistelse i alla väder.  

På Muminstugan bemöter vi varje barn individuellt och ser till att både flickor 

och pojkar ges samma möjligheter och utrymme. Vi har ett demokratiskt 

förhållningssätt och motverkar traditionella könsmönster genom att 

uppmuntra varje barn att använda alla sina förmågor. Vi arbetar medvetet 

med värdegrundsfrågor som medkänsla och allas lika värde.  

Under 2010 kommer vi att fortsätta arbeta med kvalitetsutveckling. Vi får 

kontinuerlig utbildning i livräddande första hjälp inkluderande 

hjärtlungräddning 

Förskolan Muminstugan tar emot barn i åldrarna 1-5 år. Barnen är fördelade 

på tre avdelningar; för närvarande en småbarnsgrupp och två utvidgade 

syskongrupper. 

 

 



 
 

 

 

Sid 2 (5) 

Dnr 003-2010-1.2.1. 

Giltig 2010 

 

 

Å TA G A N D E  

 Vi åtar oss att barnen utvecklar förståelse för miljöfrågor och ett varsamt 

förhållningssätt och delaktighet i naturens kretslopp 

 

Vi uppfyller detta genom att 

 sortera ut vårt matavfall så att barnen får insikt om att våra matrester kan 
förvandlas till drivmedel för bilar och bussar  

 barnen sorterar papper, glas och kartong som återanvänds som material till 

skapande och experiment i verksamheten. 

 

 

 Vi åtar oss att ditt barn ska få uppleva olika kulturyttringar och också själv 

få utöva kulturaktiviteter 

 

Vi uppfyller detta genom att 

 en gång i veckan ha gemensam sång- och leksamling på förskolan där barn 
och pedagoger träffas och sjunger och leker tillsammans 

 de äldsta barnen gör teater- eller museibesök en gång per år 

 vi besöker biblioteket eller bokbussen som kommer till förskolan några 

gånger per termin.  

 

 

 Vi åtar oss att utforma verksamheten så att alla barn ska känna sig 

respekterade och få lika stort utrymme i förskolans verksamhet 

 

Vi uppfyller detta genom att 

 vi bemöter varje barn jämställt utifrån dess behov 

 vi ser och lyssnar på varje individ varje dag 

 vi utformar den pedagogiska miljön så att den berikar varje barns 

utveckling och lärande 

 vi stimulerar barnens samspel och hjälper dem att hantera konflikter. 

 

 



 
 

 

 

Sid 3 (5) 

Dnr 003-2010-1.2.1. 

Giltig 2010 

 

 

 Vi åtar oss att språk, kommunikation, grundläggande matematiska begrepp 

och naturvetenskapliga upplevelser utvecklas. 

 

Vi uppfyller detta genom att 

 vi erbjuder en tillåtande och stimulerande miljö utformad utifrån barns 
behov och intresse 

 vi utnyttjar rutinsituationer till individuella samtal 

 vi erbjuder daglig högläsning 

 de barn som går sitt sista år på förskolan på vårterminen gör ett besök på 

upplevelsecentret Tom Tits i Södertälje.  

 

 

 Vi åtar oss att främja barns hälsa och motoriska färdigheter samt erbjuda 

naturupplevelser 

 

Vi uppfyller detta genom att 

 vi erbjuder varierad, näringsrik kost. Vi uppmuntrar barnen att smaka på 
varierad mat och serverar dagligen en grönsakstallrik  

 vi tillvaratar vår inne- och utemiljö och jobbar aktivt för att göra dem 
utmanade  

 vi motionerar genom promenader, rytmik, lek och rörelse samt dans och 
drama. 

 

 

 Vi åtar oss att lägga grunden till förståelse för demokrati 

 

Vi uppfyller detta genom att 

 utifrån barnens förmåga ge dem möjlighet att påverka verksamheten  

 pedagogerna har ett tillåtande förhållningssätt  

 vi använder oss av barnråd, samlingar och observationer för att barns 

inflytande ska tydliggöras.  
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 Vi åtar oss att alla föräldrar ska få tydlig information om sitt barn och 

förskolans verksamhet 

 

Vi uppfyller detta genom att 

 pedagogerna erbjuder barn och föräldrar en välplanerad inskolning när 
barnen börjar på förskolan 

 varje förälder ges möjlighet till kommunikation och inflytande och bemöts 
med lyhördhet för sina önskemål  

 vi använder oss av föräldramöten, föräldraråd, utvecklingssamtal samt 

dagliga kontakter för att ge och få tydlig information.  

 

 

 Vi åtar oss att förbereda barnens övergång till skolan 

 

Vi uppfyller detta genom att 

 vi samarbetar med barn, föräldrar och skola för en bra övergång mellan 
förskola och skola, med en helhetssyn på barnen.  

 

 

 

RÄ TTEL S E  

Om vi inte lyckas leva upp till våra åtaganden ska vi genast rätta till det som 

blivit fel och se över våra rutiner för att undvika att misstaget upprepas. 

 

S YN PU N KTER/ KL A G O MÅ L   

Du är välkommen att lämna synpunkter och klagomål då de sammantaget ger 

en unik möjlighet att förbättra verksamheten. Dina klagomål behandlas snarast, 

dokumenteras, följs upp och används till att utveckla verksamheten. 

Du kan framföra dina synpunkter eller klagomål via e-post, per brev, gärna med 

hjälp av formuläret i foldern ”Dina tankar om vår service” Vi tar även emot 

dina synpunkter per telefon. Samtliga klagomål rapporteras till personalgruppen 

och ansvarig chef. 
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Du kan vända dig till: 

Pedagogerna på Muminstugan   tel.508 21 855 / 856 / 857 

Förskolechef Annika Blomberg   tel. 508 21 850 

annika.blomberg@alvsjo.stockholm.se  

Samordnare Monica Lindström  tel. 508 21 853 

monica.lindstrom@alvsjo.stockholm.se  

Verksamhetsområdeschef Göran Sjödin tel.508 21 070 

goran.sjodin@alvsjo.stockholm.se   

 

VI L L  D U  VETA  MER?   

Vill du veta mer om vår verksamhet är du välkommen att ringa eller besöka oss. Du 

kan även ta del av informationen på vår webbplats www.stockholm.se/alvsjo  

 

Älvs jö  2009 -12-22  

Annika Blomberg 

förskolechef 

Älvs jö  s t adsde lsnämnd  Försko lan  Muminstugan  

Älvs jö  s t at ionsp lan  11  

Box 48 ,  125 21  Ä lvs jö  

Vantörsvägen 150  

125 59  Älvs jö  

Te le fon :  508 21  000  Te le fon :  508 21  855 ,  856 ,  857  

Te le f ax :  508 21  099  Te le f ax :  508 21  851  

E -pos t :  

a l v s jos tadsde l snamnd@a lv s jo . s tockho l m .se   

E -pos t :  

ann ika .b lomberg@alv s jo . s tockho lm .se   
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